

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 260093577
32829 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/12/2022	30 ddl	CIF	null
2	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Tatiane Ermenegildo 7255 . - null tatiane.paula@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	17/12/2022	30 ddl	CIF	Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314 Preços validos por 48 horas FRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
3	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	17/12/2022	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
4	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	17/12/2022	30 ddl	CIF	null
5	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO Romario Morais - 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	17/12/2022	30 ddl	CIF	null
6	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/12/2022	60 ddl	CIF	null
7	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/12/2022	30 ddl	CIF	Helois Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 506396

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA. COM CLIP TRANSPARENTE (ADULTO)	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 222,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 15/12/2022 11:28
10	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 22 50CM	45811	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 80,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 15/12/2022 11:28

Total
Parcial: R\$ 300,00
Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO
Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA PARA ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	49405	-	Kit canula aspiracao medula ossea ergonomica 14 G x 10 a 75 mm Biomedical RICMS/02 item107, anexo I, parte13, item121, Biomedical Srl.	Tyvek e outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 92,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.840,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 15/12/2022 11:28
5 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM (ADULTO)	49719	-	Kit cateter para puncao arterial em Pebax 4 Fr x 11 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107., Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 3.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 15/12/2022 11:28
6 CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM (ADULTO)	49720	-	kit cateter para puncao arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107., Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 15/12/2022 11:28
Total Parcial:											70.0	R\$ 7.840,0000	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SOLIDOR	PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SONDA ASPIRACAO C/VALVULA 12FR PT/10UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 54,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 21/12/2022 09:28
20 TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	CREMER	CX24PC/200UND-ESTERI	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CONECTOR VEDCAP LUER MACHO/FEMEA CX/200U	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		2600 Unidade	R\$ 754,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 21/12/2022 09:28
Total Parcial:											2660.0	R\$ 808,0000	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN	38168	-	KIT CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 12FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 675,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 15/12/2022 11:28
Total Parcial:											5.0	R\$ 675,0000	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO CAIXA OVO DS010, DILEPE	UN	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2.425,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 15/12/2022 11:28
9 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML - LETOMED	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de	R\$ 0,3230	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.292,0000	Ismael Moreira - 062 32013639

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

pagamento não atende a instituição;

Moreira da Rocha JÃªnior

21/12/2022 09:28

Total Parcial: 4050.0 R\$ 3.717,0000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEN C/ CUFF CARINAL 37 DIREITA	25426	-	CONJUNTO SONDA ENDOBRONQUIAL/CARLENS PVC S/CARINA DIREITA 37FR, BCI MEDICAL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 390,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 390,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 15/12/2022 11:28
4	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEN COM CUFF CARINAL 37 DIREITA	25425	-	CONJUNTO SONDA ENDOBRONQUIAL BCI MEDICAL ROBERTSHAW CH37 DUPLO LUMEN PVC S/CARINA ESQ., ELECTROPLAST	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 390,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 390,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 15/12/2022 11:28
17	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 10	5943	-	SONDA FOLEY SILICONE 16FR - 2 VIAS, WELL LEAD	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 250,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/12/2022 09:28
Total Parcial:											12.0	R\$ 1.030,0000	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	NYLON PRETO 4-0 C/AG 2,5 CTI 3/8 C/24 ENV. - SHALON	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 1,9246	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 46,1904	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 15/12/2022 11:28
12	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO - BIOLAND	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2648	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 52,9600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 15/12/2022 11:28
13	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	49444	-	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.40X100, ZERMATT	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 180,2300	R\$ 0,0000	4 Rolo	R\$ 720,9200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 15/12/2022 11:28
15	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)	359	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.L. C/500 - SR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1787	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 178,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 15/12/2022 11:28
18	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 10 COM GUIA	5239	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.10FR C/GUIA, GVFLX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 8,3900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 83,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 21/12/2022 09:28
19	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.12FR C/GUIA, GVFLX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 8,3900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 419,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ASG-GO

21	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS L. SLIP C/50 - POLYMED - POLYMED	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de Entrega no atende a necessidade; Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,8278	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 165,5600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	---	------	---	---	-------	--	------	---	------------	------------	-------------	--------------	--

Total Parcial: 1488.0 R\$ 1.667,7304

Total de Itens da Cotao: 21 Total de Itens Impressos: 7

Total Geral: 8320.0 R\$ 16.040,2304

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para gerao de relatrio completo com quebra de pgina